

Amenajarea parcarii auto de uz public pe imobilui/terenului cu nr. cadastral 0100312.453, situat in mun. Chisinau, str. Mihail Sadoveniu nr.6, adiacenta bl.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Mobilier urban

Valoarea de deviz 96 716,102 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg -Banca spatar BB01	buc	3,000	49,062	147,187
2	TsH91B	Instalarea urne (montare) CBR 03	buc	1,000	589,218	589,218
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				736,405 606,255
		2. Utilaj				
3	pret	Banca L=171cm 87cm H81cm BB 01	buc	3,000	4 000,000	12 000,000
4	Pret de firma	Urna de gunoi CBR 03	buc	1,000	53 000,000	53 000,000
		Total Utilaj Inklusiv salariu				65 000,000

		Total	lei	65 736,405
		Asigurarea sociala	24,00 %	145,501
		Cheltuieli de transport	4,00 %	2 605,206
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	1 302,603
		Cheltuieli de regie	9,50 %	6 244,958
		Beneficiu	6,00 %	4 562,079
		TOTAL	100,00 +	80 596,752
		TVA	20,00 %	16 119,350
				96 716,102

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea parcarii auto de uz
public pe imobilui/terenului cu
nr. cadastral 0100312.453, situat
in mun. Chisinau, str. Mihail
Sadoveniu nr.6, adiacenta bl.3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Mobilier urban

Valoarea de deviz 96 716,102 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	5,82	64,84	377,369
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,99	64,84	193,872
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,54	64,84	35,014
		Total manopera				663,849

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,15	25,00	3,750
2.	2030112931103	Cos de gunoi CBR 03 (Mobilier Urban)	buc	1,00	53 000,00	53 000,000
3.	2513206621461	Banca Spatar (Mobilier Urban)	buc	3,00	4 000,00	12 000,000
4.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,08	1 580,00	126,400
		Total materiale de construcții				71 317,514
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	65 736,405
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24,00 %	145,501
Cheltuieli de transport	4,00 %	2 605,206
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	1 302,603
Cheltuieli de regie	9,50 %	6 244,958
Beneficiu	6,00 %	4 562,079
TOTAL	100,00 +	80 596,752
TVA	20,00 %	16 119,350

Total deviz:

96 716,10
2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea parcarii auto de uz public pe
imobilului/terenului cu nr. cadastral 0100312.453,
situat in mun. Chisinau, str. Mihail Sadoveni
nr.6, adiacenta bl.3**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg -Banca spatar BB01	buc			49,062
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7550	64,84	49,062
2	TsH91B	Instalarea urne (montare) CBR 03	buc			589,218
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7200	64,84	46,685
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	64,84	35,014
	7123011000200	Betonist	h-om	5,8200	64,84	377,369
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0840	1 580,00	126,400
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
		2. Utilaj				
3	pret	Banca L=171cm 87cm H81cm BB 01	buc			4 000,000
	2513206621461	Banca Spatar (Mobilier Urban)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
4	Pret de firma	Urna de gunoi CBR 03	buc			53 000,000
	2030112931103	Cos de gunoi CBR 03 (Mobilier Urban)	buc	1,0000	53 000,00	53 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.